
令和３年９月１４日 

関係者各位 

近畿小学生バレーボール連盟 

会 長 代 行 山 﨑 敦 久 

 

 

訃    報 

 

 

初秋の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、近畿小学生バレーボール連盟の事業にご協力及びご指導を賜り、心よ

りお礼を申し上げます。 

 

 さて、誠に残念なご報告ですが、去る９月６日に当連盟の名誉会長 雨堤玉也

様がご逝去されました。  

生前の雨堤様におかれましては、前会長の急逝を受けて会長代行として、当連

盟の運営にご尽力をいただきました。その後会長となり長年にわたって当連盟

の発展に寄与していただきました。 

ご生前のご功績を偲び、謹んで哀悼の意を表したいと思います。 

 

 尚、通夜、告別式につきましては、すでに執り行われておりますので、ご了承

の程、宜しくお願いします。 

 

    


